prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) w sposób należyty wykonał co 
najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz 
terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie 
terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset 
tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w 
której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi 
min. 3 500 000,00 zł (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100). 2. W celu 
potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest złożyć, wraz z 
wnioskiem wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych (wzór Załącznik nr 3 do wniosku), w okresie ostatnich 5 lat

[...]

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawcy zaproszeni do składania ofert będą zobowiązani do 
wniesienia wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości 143 000,00 PLN (słownie: sto 
czterdzieści trzy tysiące złotych 00/100). Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy. Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy zostaną określone w SWZ, która zostanie przekazana Wykonawcom zaproszonym do

[...]

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawcy zaproszeni do składania ofert będą zobowiązani do 
wniesienia wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości 110 000,00 PLN (słownie: sto 
dziesięć tysięcy złotych 00/100). Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy. Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy zostaną określone w SWZ, która zostanie przekazana Wykonawcom zaproszonym do

[...]

prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie) w sposób należyty wykonał co 
najmniej jedno zamówienie w zakresie sprzątania i utrzymania w czystości pomieszczeń oraz 
terenu zewnętrznego (powierzchnia zewnętrzna utwardzona oraz pielęgnacja i utrzymanie 
terenów zieleni), o wartości nie mniejszej niż 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). Przez usługę wykonywaną Zamawiający rozumie umowę na usługę, w 
której wartość w części zrealizowanej na dzień upływu terminu składania wniosków wynosi 
min. 450 000,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 2. W celu 
potwierdzenia spełniania powyższego warunku Wykonawca zobowiązany jest złożyć, wraz z 
wnioskiem wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych (wzór Załącznik nr 3 do wniosku), w okresie ostatnich 5 lat

[...]

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawcy zaproszeni do składania ofert będą zobowiązani do 
wniesienia wadium na cały okres związania ofertą, w wysokości 17 000,00 PLN (słownie: 
siedemnaście tysięcy złotych 00/100). Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, będzie zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

umowy. Szczegółowe informacje dotyczące wadium i zabezpieczenia należytego wykonania